
 

 

 

Dz-07.0021.4.2015  

 

Uchwała nr VI/54/2015 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 24 marca 2015 roku 
 

w sprawie zmiany Uchwały nr IV/39/2015 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 

17 lutego 2015 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy VII Zwierzyniec na rok 2015 

    
Na podstawie § 3 pkt 1, § 63 ust. 3, § 65 ust. 3 oraz § 164 Uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII 

Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1843), Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Rezygnuje się z zadania z zakresu „budowa, modernizacja, prace remontowe: 

ogródków jordanowskich, zieleńców, skwerów” (lit. B pkt 2): 

Bieżące utrzymanie skwerów, zieleńców i ogródków jordanowskich wraz z małą 

architekturą (realizator Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu) – na kwotę 

110 000 zł. 

 

§ 2. 

Przyjmuje się następujący podział pozyskanej kwoty 110 000 zł: 

1) nowe zadanie z zakresu „prace remontowe szkół podstawowych, gimnazjów, przedszkoli 

oraz żłobków” (lit. A pkt 12) 

Przedszkole nr 76 – uporządkowanie terenu ogrodu (realizator Zespół Ekonomiki 

Oświaty – kwota 14 000 zł, 

2) nowe zadanie z zakresu „dzielnicowe programy wspierania działalności miejskich 

placówek: oświaty, kultury, sportu, pomocy społecznej i zdrowia” (lit. I pkt 28) 

Klub Sportowy „Nadwiślan” - dofinansowanie remontu zadaszenia wiaty do 

składowania kajaków (realizator Zarząd Infrastruktury Sportowej) – kwota 5 000 zł, 

3) nowe zadanie z zakresu „dzielnicowe programy wspierania działalności miejskich 

placówek: oświaty, kultury, sportu, pomocy społecznej i zdrowia” (lit. I pkt 29) 

Klub Sportowy „Nadwiślan” - współfinansowanie zakupu kajaka profesjonalnego 

K 4 (realizator Zarząd Infrastruktury Sportowej) – kwota 10 000 zł, 

4) nowe zadanie z zakresu „dzielnicowe programy wspierania działalności miejskich 

placówek: oświaty, kultury, sportu, pomocy społecznej i zdrowia” (lit. I pkt 30) 

Szkoła Podstawowa nr 48 - zakup i montaż systemu monitoringu (realizator Zespół 

Ekonomiki Oświaty) – kwota 15 000 zł, 

5) istniejące zadanie z zakresu „budowa, modernizacja, prace remontowe: ogródków 

jordanowskich, zieleńców, skwerów” (lit. B pkt 3) 



Budowa, modernizacja, doposażenie ogródków jordanowskich oraz zakup i montaż 

ławek i koszy na śmieci, wskazanych odrębną uchwałą (realizator Zarząd Infrastruktury 

Komunalnej i Transportu) – kwota 64 600 zł (łączna kwota na zadanie 164 600 zł), 

6) istniejące zadanie z zakresu „program poprawy bezpieczeństwa dla Gminy Miejskiej 

Kraków "Bezpieczny Kraków"” (lit. F pkt 1) 

Zakup dla Komisariatu Policji IV w Krakowie dwóch radiotelefonów „nasobnych” 

marki Motorola MTP 3250 (realizator Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego UMK) – kwota 1 400 zł (łączna kwota na zadanie 8 400 zł). 

 

§ 3. 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania z zakresu „program poprawy bezpieczeństwa dla 

Gminy Miejskiej Kraków „Bezpieczny Kraków” (lit. F pkt 1): 

zakres dotychczasowy: 

Zakup dla Komisariatu Policji IV w Krakowie dwóch radiotelefonów „nasobnych” 

marki Motorola MTP 3250 

zakres po zmianie: 
 

Zakup radiotelefonów działających w standardzie TETRA dla Komisariatu IV Policji 

w Krakowie. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  

 

  

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:   

Uchwałę podejmuje się w związku z pismem Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa znak: BR-

03.0021.1.6.2015 z dnia 6 marca 2015 r. 


